q religiosæ  
ſcæ.

Vide 30

Sept. &amp; Sept. rium hic.

Zonaras 10.

3 pag. 42.

I V L I V S.

episcopi, lib. i / miracula lib. i. Claruit Anno 980. Vuolstanus Vintoniensis monachus, alumnus Ethelvoldi episcopi, scripsit Svithuni translationem, per Ethelvvoldum factam, An. 970 / De miraculis eiusdem / Gotzelinus Morinensis scripsit vitam Svithuni episcopi. Cuius initium est, Glorioso rege Anglorum Egberto. Cl. An. III. Extat, aut epitome eius, apud Surium.

3 Jul. B

Quinto nonas Iulij, luna

19. 30. 11. 22. 3 / 14. 25. 6. 17. 28 / 9. 20. 1. 12. 23 / 4. 15. 26. 7

**A** pud Edessam Mesopotamiæ, translatio corporis sanctæ Thomæ Apostoli. Civitate Clusina, sanctorum martyrum, Irenæi diaconi, & Mustiolæ nobilissimæ matronæ, qui passi sunt sub Aureliano principe. In Laodicia Syriæ, sancti Anatholij episcopi, qui non solum religiosis viris, sed & philosophis, admiranda scripta dereliquit. Alexandriæ, sancti martyris Tryphonis, & aliorum duodecim.

Item Constantinopoli, sancti Eulogij. In Oostkercka, burgo Flandriæ, sancti Guthagoni confessoris, regis Scotiæ. qui ibi peregrinus pro Christo, in pace quiescit. <sup>g</sup> Die tertia, sancti martyris Hucynthi. & sancti patris Anatholij, episcopi Constantinopolis. <sup>q</sup> Eodem die, Vibrandis & Mechundis virginum, quæ in Eischel quiescunt.

**T** Ipso die, apud Neocæsaream Ponti, natalis beati Gregorij episcopi.

Quæ Romana ecclesia & Græcanica ponunt mensæ Nouembri. Item, beati Heliodori, episcopi Altinenfis.

ANNOTATIONES.

**1** De Irenæo, Mustiola, & Felice, extant gesta martyrij, quod in Tuscia pertulerunt. pag. 76 Surij.

**2** De Anæ.

2 De Anatholio, Eusebius lib. 7 hist. ecclesiastice, cap.

26 / Rufini 28.

*Is autem frater qui gravioris culpas.*

Quarto nonas Iulij, luna 4 Iul. C

20. 1. 12. 23. 4 / 15. 26. 7. 18. 29 / 10. 21. 2. 13. 24 / 5. 16. 27. 8

**O** Seæ prophetæ & Aggæi prophetæ. Tu-  
ronis, translatio beati Martini episcopi  
& confessoris: & ordinatio episcopatus eius:  
et dedicatio basilicæ ipsius. In Africa, sancti Iu-  
cundiani martyris in mare mersi. Apud Sir-  
mium, sanctorum martyrum Innocentij & Se-  
bastiæ, cum alijs triginta. In territorio Bituri-  
ce ciuitatis, sancti Lauriani episcopi, cuius caput  
Hispalim ad Hispanias deportatum est. Apud  
provinciam Rhetiam, ciuitate Augustana, natalis  
beati Vdalrici, episcopi & confessoris, qui multis & in-  
auditis miraculis claruit. Apud Blanicacum, depo-  
sitio sanctæ Bertæ p̄iissimæ abbatissæ, quæ ibidē vitam  
finiuit in pace, multis in eodem loco virtutum signis  
usque hodie resplendens. <sup>g</sup> Die quarta, sancti patris  
Andreae Cretensis, Hierosolymitani. <sup>2</sup> Si quis fratrū præsump:.